
Video "Vēl mazliet" - turpini ievērot Covid-19 dēļ noteiktos drošību pasākumus

https://www.pmlp.gov.lv/lv/jaunums/video-vel-mazliet-turpini-ieverot-covid-19-del-noteiktos-drosibu-pasakumus

Publicēts: 24.03.2021. Covid-19  Jaunumi

Aicinām Latvijas iedzīvotājus turpināt ievērot Covid-19 dēļ noteiktos drošību pasākumus, lai drīzumā varētu
sagaidīt tādu vasaru, pēc kuras ilgojamies!

Izprotam, ka ikvienam iedzīvotājam šis ir grūts laiks, taču vēl mazliet ir jāiztur. 14 dienu periodā jau ilgāku laiku redzama

saslimstības samazināšanās, taču tā jāvērtē ar lielu piesardzību, tāpēc drošības pasākumu ievērošana aizvien ir ļoti būtisks solis, lai

mēs visi kopā mērķtiecīgi turpinātu nostiprināt šo lejupejošo saslimstības tendenci.

Video tapis sadarbībā ar Vides filmu studiju.

Avots: https://www.mk.gov.lv/lv

https://www.pmlp.gov.lv/lv
https://www.pmlp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B130%255D=130
https://www.pmlp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B599%255D=599
https://www.mk.gov.lv/lv

	Video "Vēl mazliet" - turpini ievērot Covid-19 dēļ noteiktos drošību pasākumus
	Aicinām Latvijas iedzīvotājus turpināt ievērot Covid-19 dēļ noteiktos drošību pasākumus, lai drīzumā varētu sagaidīt tādu vasaru, pēc kuras ilgojamies!


